

B. BRAUN

Odběratel: 20305007

Klatovská nemocnice, a.s.

Plzeňská 929

339 01 Klatovy II

IČ: 26360527

DIČ: CZ26360527

Místo určení:

Klatovská nemocnice a.s.

Plzeňská 929

339 01 K

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

339433795

Objednávka 802000541
Naše číslo objednávky 111381530
Číslo dodacího listu 164295402
Datum splatnosti 06.04.2020
Forma úhrady Příkazem k úhradě
Datum vystavení 06.02.2020
Datum zdaniteln. plnění 06.02.2020
Měna CZK

Č. zboží	Název zboží	Šarže
7107366	PYROGEN FILTR DIACAP ULTRA DF-	251230919

DPH 21.00 % 17,550.00 3,685.50
Celkem s DPH 21,235.50 ✓

Na všechny námi dodávané zdravotnické výrobky

odě.

B BRAUN

Odběratel: 20305007

Klatovská nemocnice, a.s.

Plzeňská 929

339 01 Klatovy II

IČ: 26360527 DIČ: CZ26360527

Místo určení:

Klatovská nemocnice a.s.

Plzeňská 929

339 01 Klatovy II

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

339434264

Objednávka 802000541
Naše číslo objednávky 111381530
Číslo dodacího listu 164301898
Datum splatnosti 07.04.2020
Forma úhrady Příkazem k úhradě
Datum vystavení 07.02.2020
Datum zdaniteln. plnění 07.02.2020
Měna CZK

Č. zboží	Název zboží	Šarže
7204550	XEVONTA DIALYZÁTOR LO 18, GAMMA	140120120

Celkem bez DPH			6,776.00
DPH	21.00 %	6,776.00	1,422.96
Celkem s DPH			8,198.96

✓

Odběratel: 20305007

Klatovská nemocnice, a.s.

Plzeňská 929

339 01 Klatovy II

IČ: 26360527 DIČ: CZ26360527

Místo určení:

Klatovská nemocnice a.s.

Plzeňská 929

339 01 Klatovy II

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

339433598

Objednávka 802000541
Naše číslo objednávky 111381530
Číslo dodacího listu 164293123
Datum splatnosti 06.04.2020
Forma úhrady Příkazem k úhradě
Datum vystavení 06.02.2020
Datum zdanitel. plnění 06.02.2020
Měna CZK

Č. zboží	Název zboží	Sarže
7204649	XEVONTA DIALYZÁTOR HI 15, GAMMA	111301219
7204657	XEVONTA DIALYZÁTOR HI 18, GAMMA	141971219
7204665	XEVONTA DIALYZÁTOR HI 20, GAMMA	140030120
7204541	XEVONTA DIALYZÁTOR LO 15, GAMMA	110360319
837	SOL-CART B-CAP BIKARBONÁTOVÁ	0159400
899	KYSELINA CITRÓNOVÁ 50%, 6LTR	1171909
7211034	A/V - Set DEHP free Dialog + HDF	19L05580

Celkem bez DPH			123,951.00
DPH	21.00 %	111,201.00	23,352.21
DPH	15.00 %	12,750.00	1,912.50
Celkem s DPH			149,215.71

hodě.

O B J E D N Á V K A

ODBĚRATEL

Klatovská nemocnice, a.s.

IČO

Plzeňská 929

26360527

339 01 Klatovy

DIČ

CZ26360527

Objednávka číslo : 802 000541

Datum objednávky : 5.2.2020

DODAVATEL

B. Braun Medical s.r.o.

V parku

148 00 Praha

Registr. číslo	Název položky, kat./obj. číslo
----------------	--------------------------------

300 1002982	FILTR PYROGENNÍ DIACAP R ULTRA PDF - ONLINE FILTR,
300 9000364	KAPILÁRA DIALYZAČNÍ XEVONTA HI 15,
300 1002976	KAPILÁRA DIALYZAČNÍ XEVONTA HI 18,
300 9002521	KAPILÁRA DIALYZAČNÍ XEVONTA HI 20,
300 1002975	KAPILÁRA DIALYZAČNÍ XEVONTA LO 15,
300 1002974	KAPILÁRA DIALYZAČNÍ XEVONTA LO 18,
300 1002979	KONCENTRÁT SOL - CART B 760 g
300 1002980	KYSELINA CITRÓNOVÁ 50%, KANYSTR 6 l, 899
300 1002977	S SET DEHP PVC - FREE SET PRO DIALOG W / HDF, HDF 7211034

Kopii objednávky přiložte
k faktuře. Děkuje.